MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0145/2015, DE 21 DE SETEMBRO DE 2015

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 2.071, de 12 de junho de 2015,

RESOLVE:

DESIGNAR a servidora ELIANE CHUBA MACHADO ROLNICHE, ocupante
do cargo de Assistente de Alunos, pertencente ao Quadro Permanente do IFSP, para substituição
da Coordenadora de Apoio ao Ensino (FG-1) do Câmpus Presidente Epitácio, no período de
05/10/2015 a 09/10/2015, por motivo de férias.

Dê ciência.

Publique-se

ITALCTALVES MONTORIO JÚNIOR

Publicado em

Z'\ I 0°i l-lotí